
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-07-19-005650-a

Найменування замовника: Комунальне підприємство "Швидкісний трамвай"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

30950099

Місцезнаходження замовника: 50057, Україна, Дніпропетровська область, Кривий
Ріг, майдан Праці, 1

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Бондаренко Ірина Анатоліївна, 380978327164,
irina18_60@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Труби, трубна арматура та супутні вироби

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:44160000-9: Магістралі, трубопроводи,
труби, обсадні труби, тюбінги та супутні вироби

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Американка
(з'єднання) PP-R
20х1/2'' В

ДК 021:2015:
44167300-1 — Коліна,
трійники та арматура
до труб

26 штука 50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
майдан Праці, 1

до 20 грудня
2024

Американка
(з'єднання) PP-R
20х1/2'' З

ДК 021:2015:
44167300-1 — Коліна,
трійники та арматура
до труб

3 штука 50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
майдан Праці, 1

до 20 грудня
2024

Американка
(з'єднання) PP-R
25х3/4'' В

ДК 021:2015:
44167300-1 — Коліна,
трійники та арматура
до труб

40 штука 50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
майдан Праці, 1

до 20 грудня
2024

Американка
(з'єднання) PP-R
63х2'' В

ДК 021:2015:
44167300-1 — Коліна,
трійники та арматура
до труб

2 штука 50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
майдан Праці, 1

до 20 грудня
2024



Анкер
однорозпірний з
болтом 16х140/М12

ДК 021:2015:
44163230-1 —
З’єднувачі труб

10 штука 50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
майдан Праці, 1

до 20 грудня
2024

Гофра для унітазу ДК 021:2015:
44163230-1 —
З’єднувачі труб

2 штука 50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
майдан Праці, 1

до 20 грудня
2024

Душова система ДК 021:2015:
44167300-1 — Коліна,
трійники та арматура
до труб

10 штука 50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
майдан Праці, 1

до 20 грудня
2024

Змішувач на стіну
для умивальника

ДК 021:2015:
44167300-1 — Коліна,
трійники та арматура
до труб

7 штука 50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
майдан Праці, 1

до 20 грудня
2024

Коліно (кут) ᴓ
110х450

ДК 021:2015:
44167300-1 — Коліна,
трійники та арматура
до труб

10 штука 50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
майдан Праці, 1

до 20 грудня
2024

Коліно (кут) ᴓ
110х900

ДК 021:2015:
44167300-1 — Коліна,
трійники та арматура
до труб

10 штука 50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
майдан Праці, 1

до 20 грудня
2024

Коліно (кут) ᴓ
50х450

ДК 021:2015:
44167300-1 — Коліна,
трійники та арматура
до труб

10 штука 50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
майдан Праці, 1

до 20 грудня
2024

Коліно (кут) ᴓ
50х900

ДК 021:2015:
44167300-1 — Коліна,
трійники та арматура
до труб

10 штука 50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
майдан Праці, 1

до 20 грудня
2024

Коліно (кут) PP-R ᴓ
20х45°

ДК 021:2015:
44167300-1 — Коліна,
трійники та арматура
до труб

40 штука 50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
майдан Праці, 1

до 20 грудня
2024

Коліно (кут) PP-R ᴓ
20х90°

ДК 021:2015:
44167300-1 — Коліна,
трійники та арматура
до труб

190 штука 50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
майдан Праці, 1

до 20 грудня
2024

Коліно (кут) PP-R ᴓ
25х45°

ДК 021:2015:
44167300-1 — Коліна,
трійники та арматура
до труб

20 штука 50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
майдан Праці, 1

до 20 грудня
2024

Коліно (кут) PP-R ᴓ
25х90°

ДК 021:2015:
44167300-1 — Коліна,
трійники та арматура
до труб

100 штука 50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
майдан Праці, 1

до 20 грудня
2024



Коліно (кут) PP-R ᴓ
32х45°

ДК 021:2015:
44167300-1 — Коліна,
трійники та арматура
до труб

20 штука 50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
майдан Праці, 1

до 20 грудня
2024

Коліно (кут) PP-R ᴓ
32х90°

ДК 021:2015:
44167300-1 — Коліна,
трійники та арматура
до труб

90 штука 50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
майдан Праці, 1

до 20 грудня
2024

Коліно (кут) PP-R ᴓ
63х90°

ДК 021:2015:
44167300-1 — Коліна,
трійники та арматура
до труб

4 штука 50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
майдан Праці, 1

до 20 грудня
2024

Водорозбірний
кран Ду15

ДК 021:2015:
44167300-1 — Коліна,
трійники та арматура
до труб

6 штука 50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
майдан Праці, 1

до 20 грудня
2024

Кран PP-R ᴓ 20 ДК 021:2015:
44167300-1 — Коліна,
трійники та арматура
до труб

35 штука 50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
майдан Праці, 1

до 20 грудня
2024

Кран PP-R ᴓ 25 ДК 021:2015:
44167300-1 — Коліна,
трійники та арматура
до труб

6 штука 50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
майдан Праці, 1

до 20 грудня
2024

Кран PP-R ᴓ 32 ДК 021:2015:
44167300-1 — Коліна,
трійники та арматура
до труб

6 штука 50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
майдан Праці, 1

до 20 грудня
2024

Кран PP-R ᴓ 63 ДК 021:2015:
44167300-1 — Коліна,
трійники та арматура
до труб

2 штука 50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
майдан Праці, 1

до 20 грудня
2024

Кріплення для
труби PP-R ᴓ 20
(хомут металевий з
дюбелем і
шпилькою)

ДК 021:2015:
44163230-1 —
З’єднувачі труб

180 штука 50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
майдан Праці, 1

до 20 грудня
2024

Кріплення для
труби PP-R ᴓ 110
(хомут металевий з
дюбелем і
шпилькою)

ДК 021:2015:
44163230-1 —
З’єднувачі труб

10 штука 50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
майдан Праці, 1

до 20 грудня
2024

Кріплення для
труби PP-R ᴓ 25
(хомут металевий з
дюбелем і
шпилькою)

ДК 021:2015:
44163230-1 —
З’єднувачі труб

60 штука 50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
майдан Праці, 1

до 20 грудня
2024



Кріплення для
труби PP-R ᴓ 32
(хомут металевий з
дюбелем і
шпилькою)

ДК 021:2015:
44163230-1 —
З’єднувачі труб

60 штука 50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
майдан Праці, 1

до 20 грудня
2024

Кріплення для
труби PP-R ᴓ 63
(хомут металевий з
дюбелем і
шпилькою)

ДК 021:2015:
44163230-1 —
З’єднувачі труб

40 штука 50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
майдан Праці, 1

до 20 грудня
2024

Куток монтажний
РР-R 20х1/2' В

ДК 021:2015:
44163230-1 —
З’єднувачі труб

6 штука 50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
майдан Праці, 1

до 20 грудня
2024

Муфта PP-R 20х1/2''
З

ДК 021:2015:
44163240-4 — Трубні
муфти

21 штука 50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
майдан Праці, 1

до 20 грудня
2024

Муфта PP-R 63х2''
В

ДК 021:2015:
44163240-4 — Трубні
муфти

2 штука 50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
майдан Праці, 1

до 20 грудня
2024

Муфта PP-R
з’єднувальна ᴓ 20

ДК 021:2015:
44163240-4 — Трубні
муфти

30 штука 50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
майдан Праці, 1

до 20 грудня
2024

Муфта PP-R
з’єднувальна ᴓ 25

ДК 021:2015:
44163240-4 — Трубні
муфти

20 штука 50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
майдан Праці, 1

до 20 грудня
2024

Муфта PP-R
з’єднувальна ᴓ 32

ДК 021:2015:
44163240-4 — Трубні
муфти

20 штука 50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
майдан Праці, 1

до 20 грудня
2024

Муфта PP-R
з’єднувальна ᴓ 63

ДК 021:2015:
44163240-4 — Трубні
муфти

10 штука 50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
майдан Праці, 1

до 20 грудня
2024

Обвід PP-R ᴓ 20 ДК 021:2015:
44163230-1 —
З’єднувачі труб

30 штука 50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
майдан Праці, 1

до 20 грудня
2024

Перехід (муфта) з
чавуна на пластик
з гумовою
прокладкою
110х124

ДК 021:2015:
44163130-0 —
Каналізаційні труби

2 штука 50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
майдан Праці, 1

до 20 грудня
2024



Перехід (муфта) PP-
R 25х20

ДК 021:2015:
44163230-1 —
З’єднувачі труб

20 штука 50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
майдан Праці, 1

до 20 грудня
2024

Перехід (муфта) PP-
R 32х25

ДК 021:2015:
44163240-4 — Трубні
муфти

20 штука 50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
майдан Праці, 1

до 20 грудня
2024

Перехід (муфта) PP-
R 63х32

ДК 021:2015:
44163240-4 — Трубні
муфти

2 штука 50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
майдан Праці, 1

до 20 грудня
2024

Планка монтажна
PP-R 20х1/2' В

ДК 021:2015:
44163230-1 —
З’єднувачі труб

19 штука 50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
майдан Праці, 1

до 20 грудня
2024

Сифон під
умивальник

ДК 021:2015:
44167300-1 — Коліна,
трійники та арматура
до труб

6 штука 50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
майдан Праці, 1

до 20 грудня
2024

Сідло затискне
(Хомут) 50x1/2"В

ДК 021:2015:
44167200-0 —
Ремонтні хомути та
манжети

1 штука 50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
майдан Праці, 1

до 20 грудня
2024

Трап для душу
вертикальний
D110, з нерж.
решіткою
150*150мм, з
гідрозатвором

ДК 021:2015:
44167300-1 — Коліна,
трійники та арматура
до труб

4 штука 50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
майдан Праці, 1

до 20 грудня
2024

Трійник PP-R
20х20х20

ДК 021:2015:
44167300-1 — Коліна,
трійники та арматура
до труб

55 штука 50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
майдан Праці, 1

до 20 грудня
2024

Трійник PP-R
25х20х25

ДК 021:2015:
44167300-1 — Коліна,
трійники та арматура
до труб

20 штука 50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
майдан Праці, 1

до 20 грудня
2024

Трійник PP-R
25х25х25

ДК 021:2015:
44167300-1 — Коліна,
трійники та арматура
до труб

15 штука 50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
майдан Праці, 1

до 20 грудня
2024

Трійник PP-R
32х20х32

ДК 021:2015:
44167300-1 — Коліна,
трійники та арматура
до труб

20 штука 50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
майдан Праці, 1

до 20 грудня
2024

Трійник PP-R
32х25х32

ДК 021:2015:
44167300-1 — Коліна,
трійники та арматура
до труб

15 штука 50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
майдан Праці, 1

до 20 грудня
2024



Трійник PP-R
32х32х32

ДК 021:2015:
44167300-1 — Коліна,
трійники та арматура
до труб

15 штука 50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
майдан Праці, 1

до 20 грудня
2024

Трійник PP-R
63х20х63

ДК 021:2015:
44167300-1 — Коліна,
трійники та арматура
до труб

2 штука 50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
майдан Праці, 1

до 20 грудня
2024

Трійник PP-R
63х32х63

ДК 021:2015:
44167300-1 — Коліна,
трійники та арматура
до труб

2 штука 50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
майдан Праці, 1

до 20 грудня
2024

Трійник PP-R
63х63х63

ДК 021:2015:
44167300-1 — Коліна,
трійники та арматура
до труб

2 штука 50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
майдан Праці, 1

до 20 грудня
2024

Трійник
110х110х45°

ДК 021:2015:
44167300-1 — Коліна,
трійники та арматура
до труб

4 штука 50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
майдан Праці, 1

до 20 грудня
2024

Трійник
110х110х90°

ДК 021:2015:
44167300-1 — Коліна,
трійники та арматура
до труб

10 штука 50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
майдан Праці, 1

до 20 грудня
2024

Трійник 50х50х90° ДК 021:2015:
44167300-1 — Коліна,
трійники та арматура
до труб

6 штука 50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
майдан Праці, 1

до 20 грудня
2024

Труба ᴓ110 (1м) ДК 021:2015:
44163130-0 —
Каналізаційні труби

5 штука 50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
майдан Праці, 1

до 20 грудня
2024

Труба ᴓ110 (2м) ДК 021:2015:
44163130-0 —
Каналізаційні труби

6 штука 50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
майдан Праці, 1

до 20 грудня
2024

Труба ᴓ110 (3м) ДК 021:2015:
44163130-0 —
Каналізаційні труби

5 штука 50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
майдан Праці, 1

до 20 грудня
2024

Труба ᴓ50 (0,5м) ДК 021:2015:
44163130-0 —
Каналізаційні труби

5 штука 50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
майдан Праці, 1

до 20 грудня
2024

Труба ᴓ50 (1м) ДК 021:2015:
44163130-0 —
Каналізаційні труби

6 штука 50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
майдан Праці, 1

до 20 грудня
2024



Труба ᴓ50 (2м) ДК 021:2015:
44163130-0 —
Каналізаційні труби

4 штука 50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
майдан Праці, 1

до 20 грудня
2024

Труба PP-R
армована
алюмінієм ᴓ 20 мм

ДК 021:2015:
44161200-8 —
Водогінні труби

230 метр 50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
майдан Праці, 1

до 20 грудня
2024

Труба PP-R
армована
алюмінієм ᴓ 25 мм

ДК 021:2015:
44161200-8 —
Водогінні труби

160 метр 50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
майдан Праці, 1

до 20 грудня
2024

Труба PP-R
армована
алюмінієм ᴓ 32 мм

ДК 021:2015:
44161200-8 —
Водогінні труби

160 метр 50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
майдан Праці, 1

до 20 грудня
2024

Труба PP-R
армована
алюмінієм ᴓ 63 мм

ДК 021:2015:
44161200-8 —
Водогінні труби

29.25 метр 50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
майдан Праці, 1

до 20 грудня
2024

Труборіз для труб
PVC 0-42 мм, SK5
або еквівалент

ДК 021:2015:
44167300-1 — Коліна,
трійники та арматура
до труб

1 штука 50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
майдан Праці, 1

до 20 грудня
2024

Умивальник ДК 021:2015:
44163000-0 — Труби
та арматура

6 штука 50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
майдан Праці, 1

до 20 грудня
2024

Компакт (унітаз) ДК 021:2015:
44163000-0 — Труби
та арматура

2 штука 50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
майдан Праці, 1

до 20 грудня
2024

Шланг гнучкий
водяний 1/2'х1/2'
ВВ L=0,5м.

ДК 021:2015:
44165100-5 —
Шланги

10 штука 50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
майдан Праці, 1

до 20 грудня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Оплата за Товар (партію Товару)
здійснюється Покупцем у національній
валюті України шляхом безготівкового
перерахування належних до сплати
сум за банківськими реквізитами
Постачальника, зазначених у
Договорі, на підставі рахунку на
оплату протягом 45 (сорок п’ять)
робочих днів від дати постачання
Товару (партії Товару) на склад
Покупця та двостороннього
підписання видаткових накладних.

Пiсляоплата 45 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

210 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 050,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

27 липня 2024 18:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

27 липня 2024 18:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


